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1. Introduktion 
Vårt mål är att bli en ledande, hållbar spelare inom infrastruktur. En spelare som kan  

svara på de krav samhället ställer på grönare, snabbare och säkrare infrastruktur. 

 

För att lyckas med detta tror vi på att i alla lägen leverera hög kvalitet till alla våra kunder. 

 

Vårt arbete genomsyras av vårt värdeord, KRAFT, som i sin tur står för:  
Kompetens Rätt kompetens på rätt position. Alltid.  
Respekt Respekt för varandra och våra uppdragsgivare. Alltid.  
Ansvar Du har ett stort ansvar i ditt jobb. Var rädd om det. Och vårda det. Alltid.  
Frihet Du har en stor frihet i ditt jobb. Ta din frihet och gör ditt allra bästa. Alltid.  
Tillit Alla inom Infrakraft litar på varandra. Alltid. 
 
Vårt arbete med kvalitet kan sammanfattas med vår mission: 
”Alltid lite bättre!  
Människa, Miljö, Infrastruktur” 
 
1.1 Syfte 

Syftet med denna policy är att fastställa avsikter och inriktning för organisationens 

kvalitetsprestanda. 

 

1.2 Omfattning 

Denna policy omfattar Infrakraft Sverige AB med dotterbolag. 
 

1.3 Ansvar för policyn 

KMA-chef är ansvarig för att denna kvalitetspolicy årligen, vid ledningens genomgång, 

eller oftare vid behov granskas, uppdateras och bearbetas. 

 

VD är företagets övergripande kvalitetsansvarige och beslutar om antagande av 

uppdaterad kvalitetspolicy.  

 
1.4 Kommunikation och tillgänglighet 

KMA-chef ska säkerställa att policyn finns tillgänglig för intressenter och samtliga 
personer som berörs av policyn samt att organisationen får information om policyns 
innehåll och hur den samverkar med ledningssystemet. 
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2. Kvalitetspolicy 
På Infrakraft skapar vi högkvalitativa värden, för människor, för miljön, för infrastrukturen, 
alltid i enlighet med vår mission. 
 

2.1 Roller och ansvar 
Vår yrkesstolthet gör att vi alltid tar ett helhetsansvar för våra leveranser och vi ställer 
därför höga krav på oss själva, våra leverantörer och på våra underentreprenörer.  
 
Våra anställda har ett ansvar att leverera hög kvalitet i sitt arbete och i våra projekt görs 
egenkontroller för att säkerställa att arbetet är utfört i enlighet med kundens krav och 
våra styrande dokument. 
 
Ytterst ansvarig för vår verksamhet är VD men i våra projekt är det platschef som 
ansvarar för att kvaliteten i arbetet motsvarar våra och kundens förväntningar. 
 
Vi bedriver vårt arbete i samverkan med beställare och är övertygade om att vi genom 
delaktighet inspirerar våra medarbetare till utveckling av de projekt vi genomför. 
 
Vi vill alltid lämna våra projekt med en stor känsla av stolthet som vi delar tillsammans 
med vår kund.  
 
2.2 Vi arbetar förebyggande 
Vi följer lagar, förordningar och kontraktskrav som Iägsta nivå, men arbetar ständigt för 

att överträffa de krav som ställs på vår verksamhet.  

 

Genom att arbeta förebyggande med kontrollprogram, arbetsberedningar och 

egenkontroller säkerställer vi att våra arbeten håller en hög kvalitet. En god planering ger 

oss förutsättningar att leverera i rätt tid samt möjligheter att minimera och hantera risker. 

Genom att arbeta strukturerat med fokus på kvalitet gynnas efterlevnaden av alla krav 

som ställs på vår verksamhet. 

 
2.3 Personal och samarbetspartners 
Vår personal har hög yrkeskompetens vilket skapar goda förutsättningar för ett 

förebyggande och utvecklande kvalitetsarbete. Vi är övertygade om att kunskap är 

nyckeln till att ge våra anställda rätt verktyg att kunna hitta och lösa de problem som 

behöver hanteras för att kunna leverera det bästa slutresultatet till kunden i alla lägen. 

 

Plats- och projektspecifik introduktion och information kopplad till de för arbetsplatsen 

aktuella förutsättningarna är obligatoriskt för alla som deltar i våra projekt. 

 

Vi tar ansvar för vår kvalitet i alla led och ställer därför höga krav på våra leverantörer, 

underentreprenörer och andra samarbetspartners. 
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2.4 Kvalitetsmål 
Vi formulerar övergripande mål för vår verksamhet. 
 
I vårt arbete med en långsiktigt hållbar infrastruktur är det av stor vikt att hålla ner 
kostnader för underhåll, reparationer och garantiåtaganden. 
 
Detaljerade kvalitetsmål formuleras i många av våra projekt, i samverkan med 
beställaren. 
 
2.5 Vi vill ständigt bli bättre 
Vår mission, ”Alltid lite bättre, Människa, Miljö och Infrastruktur” talar tydligt om att vi 

ständigt vill förbättra oss och vår verksamhet. 

 

Vi kontrollerar och följer allltid upp kvalitetsarbetet för alla delar i vår verksamhet. 

 

Medarbetare rapporterar avvikelser, tillbud och olyckor som sker i verksamheten samt 

delar med sig av Iärdomar från sina misstag. 

 

Internrevisioner utförs, dels som ett led i att utveckla vårt arbete med säkerhet och 

arbetsmiljö men också för att fortsätta utvecklingen och förbättringen av vårt 

ledningssystem. 

 

Genom att utvärdera och analysera avslutade projekt får vi viktig kunskap i hur vi kan 

förbättra våra arbetssätt och processer inför framtida utmaningar. 

 

Genom att vara transparenta blir våra misstag en tillgång vilket leder till att ständiga 

förbättringar blir en naturlig del i vår verksamhet. 

 

Erfarenheter vunna i våra tidigare projekt sprids i organisationen och bidrar till utveckling 

och ökad kunskap. 


